



### WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż w dn. 5 maja 2021 r., wpłynęły pytania do treści Zapytania ofertowego dotyczącego usługi **realizacji badań okresowych pracowników**.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1**– Jakie czynniki szkodliwe występują na poszczególnych stanowiskach pracy osób kierowanych na badania przez Zamawiającego?

**Odpowiedź na pyt. nr 1:** Czynniki szkodliwe występujące na poszczególnych stanowiskach pracy Zamawiającego to: „inne czynniki w tym niebezpieczne” tj. praca przy komputerze (monitorze ekranowym).

**Pytanie 2** – Zapytanie ofertowe oraz projekt umowy nie przewiduje wykonywania innych badań, niż te uwzględnione w formularzu ofertowym. Jak będą rozliczane badania, nieuwzględnione w formularzu ofertowym, a zlecone przez lekarza orzecznika jako niezbędne do wystawienia orzeczenia?

**Odpowiedź na pyt.2:** 2.Zamawiający nie przewiduje zlecenia wykonania dodatkowych badań nieuwzględnionych w formularzu ofertowym. Wszelkie dodatkowe badania nieujęte w formularzu ofertowym będą płatne zgodnie z cennikiem Wykonawcy, obowiązującym na dzień zlecenia badania i będą możliwe do wykonania wyłącznie po uzyskaniu zgody Kierownika Zamawiającego.

Powyzsze wyjaśnienia stają się częścią Zapytania ofertowego i są wiążące dla Stron.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
*Andrzej Przewoda*

*PK*